Předmět nájmu bude nájemce užívat výhradně za účelem provozování výměníkových stanic, 
které jsou v předmětu nájmu ke dni uzavření této smlouvy již umístěny a jsou ve vlastnictví 
nájemce.

3. Jiný účel nájmu není přípustný.

IV.
Nájemné

1. Nájemné bylo dohodou smluvních stran stanoveno ve výši 23.040,- Kč (slovy 
dvacettřitisícčtyřicet korun) za kalendářní rok.

2. Nájemné bude hrazeno pravidelnými čtvrtletními splátkami ve výši 5.760- Kč a to vždy do 
15. dne prvního měsíce v daném čtvrtletí (15.1., 15.4., 15.7., 15.10.), bankovním převodem 
na účet pronajímatele. Nájemné je stanoveno bez DPH, protože pronajímatel je neplátce